
UCHWAŁA NR 438/LIX/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 47 ust. 2 Statutu Miasta Podkowa Leśna przyjętego 
uchwałą Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 7719) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A932CD1-1620-40DA-85FB-E4CCAA1148BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 438/LIX/2024 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok 

1. Kontrola gospodarki wodno-ściekowej w latach 2019-2023. 

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A932CD1-1620-40DA-85FB-E4CCAA1148BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 438/LIX/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji RewizyjnejRady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



